

# **DYKKERBUTIKKEN ApS**

Silkeborgvej 233  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/09/2017**

**Søren Wiesauer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DYKKERBUTIKKEN ApS  
Silkeborgvej 233  
8230 Åbyhøj  
Telefonnummer: 40882866  
CVR-nr: 32335365  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

**Bankforbindelse** Jutlander Bank  
Frederiks Alle 95  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med udstyr til dykkning og dykkervirksomhed, samt afholde dykkerkurser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et overskud før skat på 210.665 kr., for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017, mod 18.047 kr. året før.

Selskabet har en egenkapital på 252.550 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>650.812</b>	<b>18.041</b>
Personaleomkostninger .....		-431.146	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-4.608	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>215.058</b>	<b>18.041</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	6
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.393	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>210.665</b>	<b>18.047</b>
Skat af årets resultat .....		-48.488	-2.904
<b>Årets resultat</b> .....		<b>162.177</b>	<b>15.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		162.177	0
<b>I alt</b> .....		<b>162.177</b>	<b>15.143</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		19.048	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>19.048</b>	<b>0</b>
Deposita .....		45.535	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.535</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.583</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		150.500	8.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>150.500</b>	<b>8.500</b>
Andre tilgodehavender .....		53.334	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.334</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....	4	301.117	102.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>504.951</b>	<b>111.212</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>569.534</b>	<b>111.212</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		172.550	10.373
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>252.550</b>	<b>90.373</b>
Skyldig selskabsskat .....		51.392	2.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	265.592	17.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.984</b>	<b>20.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.984</b>	<b>20.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>569.534</b>	<b>111.212</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	10.373	90.373
Årets resultat .....	0	162.177	162.177
Egenkapital, ultimo .....	80.000	172.550	252.550

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Driftsmidler	3.656	0
Goodwill	952	0
<b>Af- og nedskrivninger i alt</b>	<b>4.608</b>	<b>0</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-952
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.048</b>

## 3. Varebeholdninger i alt

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Varelager primo	8.500	27.500
Årets tilgang	2.193.230	264.169
Årets afgang	-2.079.630	-283.169
<b>Varelager ultimo</b>	<b>150.500</b>	<b>8.500</b>

## 4. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bankindestående	297.297	84.979
Kassebeholdning	3.820	17.733
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>301.117</b>	<b>102.712</b>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldige lønomkostninger	28.098	0
Skyldig moms	51.976	17.935
Øvrige skyldige omkostninger	185.518	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>265.592</b>	<b>17.935</b>

**6. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

Der er en usikkerhed ift. størrelsen af varelageret ultimo, da der ikke er gjort status ifm. regnskabsårets afslutning.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	0
Antal ansatte, ultimo .....	2	0